
	

 

PRESSMEDDELANDE 

Confidence Göteborg förstärker teknik-teamet 
Stockholm	den	12	april,	2017	–	Confidence	fortsätter	att	förstärka	organisationen	för	att	proaktivt	
möta	den	ökade	efterfrågan	på	bolagets	tjänster.	Tidigare	under	månaden	välkomnades	fyra	nya	
medarbetare	och	nu	ytterligare	två	service-	och	säkerhetstekniker	som	tillför	både	spetskunskap	
och	lång	erfarenhet	till	utförandeorganisationen.		

Rachid	Benzhair,	Tekniker	säkerhet,	kommer	senast	från	Avarn	Security	där	han	arbetat	som	behörig	
ingenjör	för	inbrottslarm	och	behörig	ingenjör	för	CCTV.	Rachid	är	en	mycket	välkommen	
återvändare	som	arbetat	på	Confidence	tidigare.	Med	sin	mångåriga	erfarenhet	av	
säkerhetslösningar	tillför	han	nu	sin	värdefulla	spetskompetens	på	flera	områden	–	Välkommen	
tillbaka	till	Confidence	Göteborg	Rachid!	

Adam	Sundmark,	Servicetekniker,	förstärker	Confidence	utförandeorganisation	inom	främst	
felavhjälpande	service	och	proaktivt	underhåll	avseende	säkerhet	och	brand.	Adam	kommer	närmast	
från	Avarn	Security	där	han	arbetat	med	bl.a.	service,	underhåll	och	installation.	Adam	ansluter	till	
teamet	i	Göteborg	-	Välkommen	Adam!	

	

”Säkerhetstekniker	med	up-to-date	spetskunskap	är	en	bristvara	och	vi	är	mycket	stolta	över	
att	vara	det	bolag	som	kan	attrahera	dessa	mycket	kompetenta	herrar.	Rachid	och	Adam	är	
varmt	välkomna	till	vårt	vassa	team	i	Göteborg,	säger	Mats	Engström,	VD	på	Confidence	

	

För	ytterligare	information	kontakta:	

Mats	Engström	
VD,	Confidence	International	AB		
E-post:	mats.engstrom@confidence.se		
Telefon:	46(0)8-620	82	00	

	

	

	

OM	CONFIDENCE	

Confidence	International	grundades	1989	och	designar,	levererar	och	underhåller	integrerade	och	modulära	säkerhets-	och	
brandskyddslösningar	 som	 ökar	 kundernas	 trygghet	 och	 effektivitet.	 Med	 erfarenhet	 och	 ledande	 specialistkunskap	
erbjuder	 bolaget	 en	 komplett	 portfölj	 av	 produkter,	 tjänster	 och	 finansierings-lösningar	 inom	 säkerhet,	 brand,	 larm	 och	
elektroniska	låssystem	anpassade	utifrån	kundens	behov.	Bolaget	har	ca	60	anställda	och	är	noterat	på	NASDAQ	First	North	
sedan	2011.	Erik	Penser	Bankaktiebolag	är	Bolagets	Certified	Adviser.	
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